DEMARCACIÓN DE LOS TÉRMINOS DE UNCASTILLO POR  
SANCHO ABARCA.

[In nomine sancte et] individue Trinitatis Patris et Filii  
et Spiritus Sancti | ... [Ab]archa, Dei gratia rex Aragonum,  
facio hanc cartam donacionis | ... [v]obis populatoribus de

---

illa penna iuxta illo rigo, per nomen de Sancta Maria, quod tu teneas illas liberas et infanzonas de tuos dies, et non respondeas ad episcopo neque a nullo homine, si non a lo Criatore et a me, et post tuos dies remaneant illas ecclesias infanzonas ad filios de quos venerint ibi populare, si non a tanto que vadant a meo episcopo de Leyor a Concilio et a ordines et pro crisma, et de totas alias causas respondeant a me et a mea generatione; et qui isto donativo voluerit dirrumpere, sit anathematezatus et in inferno sepultus, amen. Facta ista cartula in Era DCCCCLXXI Ego Maza de Lisavi exarabi ista cartula pro iussione domino meo rege. Testimonias, episcopus don Ossetti in Leyor. Senior E. Galindez Labar in Orua, et Senior Sancio Maniones in Sara.

*Un documento inédito atribuido a Sancho Garcés Abarca, por C. Núñez Berdonces. Bol. de la Academia de la Historia, t. LXV, págs. 302 a 305.*

Uno Castillo qui estis vel qui de ista | ... terminis vestris de Colliel del era al Sasso et per illa horell | ... et ad Amigiciel usque ad illa capeça de Aquisilio Vetulo, et | ... Vincaroli et de illa Vincarola usque ad illo frassino de if | ... pardinam de foratos de ossos, et de foratos de ossos ad vallem | ... [p]aul de lena, et illa foçillola de patre Vita, et de patre Vita | ... et de illa capeça de la tanut ero ero quomodo aqua vertit ad ve | ... Maomat ero ero quomodo aqua vertit ad val de Lena, et ad caput de val de | ... de val Grallass ad illa capeça de val Estruns ero ero quomodo aqua vertit ad | ... sa al uallatar de la sirca, et a fos terreros ero ero a la capeça de Acheco quomodo | ... et de la capeça de Acheco ero ero a la de Galin Abraym, et de la cora de Galin | ... cabo de Busset, et Busset usque ad illas capeçolas de mont calvo, et de mont calvo | ... la sierra usque ad cornu de la sierra, et de illo cornu usque ad illa capeça de Savan | ... un usque ad illo mercatiello de Ioslatdit de la talayu, et del mercatiello usque ad | ... de Halil del torrillon usque ad pueyo de la Lecina et del pueyo de la Lecina usque ad | ... de Verdiach, et del pueyo del Verdiach usque al pueyo de la Çunarra, et del pueyo de | ... [C]unarra usque ad fondon de canpanna alçada, et de canpanna alçada usque ad portiel malvar | ... portiel malvar usque ad puey pinoso, et de puey pinoso usque ad puey messado, et de puey messa | do usque al castiell pinoso, et de castiell pinoso usque ad fos piniellos, et de foz piniellos usque ad cornu de la Nansa, et del cuerno de la Nansa a fos Alfeyt, et de fos Alfeyt ero ero por la sierra quomodo aqua | vertit ad Arriguiel usque ad colliel del era. Et istos supra scriptos terminos dono et confirmo vobis | populatoribus de Uno Castello qui modo estis et in antea ibi veneritis populare ut habeatis illos francos et in | genuos ad vestram propriam hereditatem et ad faciendam vestram propriam voluntatem vos et filii vestri et omnis pos | teritas vestra, salva mea fidelitate et de omi mea posteritate per secula cuncta amen. Et qui isto do | nativo voluerit disrumpere sit anathematizatus et sepultus in inferno, amen. Facta ista car | ta donacionis et confirmacionis in era DCCC.<sup>os</sup>LXXII.<sup>a</sup>